Facta postmodum de his sanctissimo Domino nostro Benedicto 
Papae XV per subscriptum sacrae Rituum Congregationis Secretarium 
relatione, Sanctitas Sua rescriptum eiusdem sacri Consilii ratum habens, 
propria manu signare dignata est Commissionem Introductionis Causae 
biscentum quinquaginta septem praefatorum Servorum Dei, die i% 
eisdem mense et anno. 

ACADEMIAE ROMANAE S. THOMAE AQUINATIS 
STATUTA 

IUSSU SSMI D. N. BENEDICTI PP. XV RETRACTA TA 
EX MOTU PROPRIO « NON MULTO POST » DIEI XXXI DECEMBRIS MGMXIV 

I. Romana S. Thomae Aquinatis Academia eo spectat, ut Angelici 
Doctoris philosophiam illustret, defendat ac tueatur. Sermone utitur 
latino. Praesident ei tres S.R. E. Cardinales; quorum Cardinalis Prae
fectus pro tempore sacri consilii studiis regundis prior loco est: adsunt 
a secretis seu a commentariis adiutor unus cum duobus subadiuvis; 
quibus munus mandatur in triennium, mandatumque iterari licebit. 
Complectitur Academia magistros, sodales et alumnos; alumnis autem 

rii 1915. 

ANTONIUS CARD. VICO, S. B. G. Pro-Praefectus. 
L. « S . 

f Petrus La Fontaine, Ep. Charystien., Secretarius. 

http://Theobaldus.de
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doctoris conferre lauream, eosque doctores renuntiatos sodalibus adgre-
gare potest. 

II. Magistri minimum semel in unaquaque anni academici hebdo
made S. Thomae libros de rebus philosophiae praelegant, praesertim 
utrosque Commentarios in Aristotelem et in Boethium: disputationes 

alumnorum, quae et ipsae hebdomadales in altera anni scholastici parte 
debent esse, moderentur: et una cum sodalibus, quid quisque alumno
rum in doctrinae experimentis meritus sit, iudicabunt. 

III. Alumni adsciscantur spei bonae adolescentes, qui cum in philo
sophiae studio ordinarium trium annorum spatium confecerint, sacrae 
theologiae dent operam textum adhibentes ipsam Summam S. Thomae. 
Iique in statis disputationibus syllogisticis, quae quidem tum de thesibus, 
quas sacrum consilium studiis regundis die xxvn iulii MCMXIV approbavit, 
tum de aliis fient, quas quotannis Emi Praesides, cum magistris Aca
demiae convenientes, praescripserint, vel defendentium vel arguentium 
partes agant. Singulis autem mensibus unus e magistris itemque e soda
libus aliquam philosophiae scriptionem recitabunt. 

IV. Alumnus qui doctoris lauream in philosophia S. Thomae 
expetat, ad periculum doctrinae et scripto et voce faciendum de quo
libet capite philosophiae, quae vel in speculatione veri vel in moribus 
versetur, ne admittatur, nisi minimum biennio praelectiones disputatio-
nesque frequentaverit, ac duas ex his disputationibus feliciter habuerit.